
 

 

 

 

РІШЕННЯ 

Про перейменування вулиць, провулків, проспекту 

в м. Біляївка та с. Майори Біляївського району Одеської області 

 

Згідно п. 41, ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні” », керуючись Законом України «Про засудження комуністичного та 

націонал-соціалістичного (нацистського) тоталітарних режимів в Україні та 

заборону пропаганди їхньої символіки» враховуючи результати робочої 

депутатської групи, яка була створена відповідним рішенням Біляївської 

міської ради з метою реалізації положень Закону України «Про засудження 

комуністичного та націонал-соціалістичного (нацистського) тоталітарних 

режимів в Україні та заборону пропаганди їхньої символіки», врахувавши 

напрацювання та пропозиції цієї робочої групи, депутатських комісій, 

вивчивши громадську думку, узагальнену депутатами Біляївської міської 

ради на своїх округах, засобами масової інформації, врахувавши протоколи 

зібрань жителів міста та беручи до уваги зупинення дії розпорядження 

Біляївського міського голови «Про перейменування вулиць, провулків, 

проспекту м. Біляївка, с. Майори, Повстанське» від 19.02.2016 р. № 29, 

Біляївська міська рада  

 ВИРІШИЛА: 
1. Перейменувати вулиці, провулки, проспект в м. Біляївка та с. Майори 

Біляївського району Одеської області, які підпадають під дію Закону України 

«Про засудження комуністичного та націонал-соціалістичного 

(нацистського) тоталітарних режимів в Україні та заборону пропаганди 

їхньої символіки» та присвоїти їм нові назви згідно додатку.  

2. Секретарю Біляївської міської ради направити дане розпорядження до 

ДП «Інформаційний центр».  

3. З метою попередження зайвої необхідності громадянам та юридичним 

особам підтверджувати факт перейменування вулиць, секретарю Біляївської 

міської ради направити копію даного  розпорядження до нотаріусів, які 

працюють та території громади, відповідним органам виконавчої гілки влади 

(Управління соціального захисту, пенсійному фонду, УДП «Укрпошта», 

ДПФС, БТІ тощо) для відома та використання у роботі.  

4. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою. 

 

Біляївський міський голова                                     М.П. Бухтіяров 

№101-7/VІІ від 23 березня 2016 р. 

       М. Біляївка 

                                                            

 

 

 



                Додаток до рішення сесії 

                                                                           Біляївської міської ради  

                                                                          101-7/VІІ від 23 березня 2016 р.  

 

 

Перейменування вулиць, провулків, проспекту 

в м. Біляївка та с. Майори Біляївського району Одеської області 

 

 

п/н Попередня назва  Нова назва 

М. Біляївка 

 Вулиці  

1 Ворошилова Волошкова 

2 Дзержинського Спортивна 

3 Ілліча Рябушкіна 

4 Калініна Калинова 

5 Карла Маркса 7 Квітня 

6 Кірова Сагайдачного 

7 Комінтерну Успенська 

8 Комсомольська Миколаївська 

9 Котовського Зарічна 

10 Леніна Отамана Головатого 

11 Петровського Остапа Вишні 

12 Радянська Дружби 

13 Фрунзе Франка 

14 Чапаєва Південна 

15 Щорса Зоряна 

 Проспект  

1 
Жовтневої 

революції 
Незалежності 

 Провулки  

1 Кірова Сагайдачного 

2 І Комінтерну  І Успенський 

3 ІІ Комінтерну  ІІ Успенський 

4 Леніна Отамана Головатого 

5 Радянської Армії Хитрий 

С. Майори 

1 вул. Леніна Шкільна 

2 
вул. Карла 

Маркса 
Жасминова 

3 вул. Чапаєва Вишнева 

 

   

Біляївський міський голова                                                   М.П. Бухтіяров 


